

Easy as Pie ApS

Guldbergsgade 55 A, 1. tv., 2200 København N

CVR-nr. 32 77 43 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Morten Lie Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Easy as Pie ApS
Guldbergsgade 55 A, 1. tv.
2200 København N

Telefon: 53847800
E-mail: dotmlj@gmail.com

CVR-nr.: 32 77 43 42
Stiftet: 15. februar 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Lie Jørgensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Salling Bank A/S
Frederiksgade 6
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele samt aktivt at undersøge muligheder for at stifte, deltage og investere i øvrige nystartede selskaber.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Dette forudsætter, at banken stadig stiller kreditfaciliteter til rådighed for selskabet, eller at selskabet tilføres ansvarlig kapital. Det er ledelsens opfattelse, at banken fortsætter kreditfaciliteterne, da der er stillet kaution for bankens mellemværende med selskabet. Ejeren har afgivet støtteerklæring hvori det bekræftes, at ejeren støtter selskabets drift indtil minimum 1. januar 2021.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2019 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.854 kr. mod -40.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.011 kr. mod 144.239 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejerskab af ChefsClub via Bite Company ApS samt ejerskabet i Eatie ApS har en værdi, som må forventes væsentligt at overstige gælden i Easy as Pie ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets investeringer og markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-30.854	-40.160
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.041	-6.783
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	303	291
Andre finansielle indtægter	910	689
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	216.000
Øvrige finansielle omkostninger	-27.329	-25.798
Resultat før skat	-64.011	144.239
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-64.011	144.239
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.041	-6.783
Overføres til overført resultat	0	151.022
Disponeret fra overført resultat	-56.970	0
Disponeret i alt	-64.011	144.239

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.952	35.993
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.952</u>	<u>52.993</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.952</u>	<u>52.993</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.901	7.598
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.599	8.689
	Andre tilgodehavender	<u>1.930</u>	<u>1.613</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.430</u>	<u>17.900</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.430</u>	<u>17.900</u>
	Aktiver i alt	<u>65.382</u>	<u>70.893</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.952	19.993
7 Overført resultat	-1.023.102	-966.132
Egenkapital i alt	-885.150	-821.139
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	936.544	880.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	7.500
Anden gæld	1.488	1.488
Periodeafgrænsningsposter	0	2.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	950.532	892.032
Gældsforpligtelser i alt	950.532	892.032
Passiver i alt	65.382	70.893

1 Selskabets kapitalberedskab og fortsat drift

8 Eventualposter

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab og fortsat drift

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Dette forudsætter, at banken stadig stiller kreditfaciliteter til rådighed for selskabet, eller at selskabet tilføres ansvarlig kapital. Det er ledelsens opfattelse, at banken fortsætter kreditfaciliteterne, da der er stillet kaution for bankens mellemværende med selskabet. Ejeren har afgivet støtteerklæring hvori det bekræftes, at ejeren støtter selskabets drift indtil minimum 1. januar 2021.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2019 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	303	291
	<u>303</u>	<u>291</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	16.000	16.000
Kostpris 31. december 2019	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	19.993	26.776
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.041	-6.783
Opskrivninger 31. december 2019	<u>12.952</u>	<u>19.993</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>28.952</u>	<u>35.993</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Easy as Pie ApS
Bite Company ApS, København	52,06 %	55.591	-13.524	28.952
		<u>55.591</u>	<u>-13.524</u>	<u>28.952</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	17.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	19.993	26.776
Resultatandel	<u>-7.041</u>	<u>-6.783</u>
	<u>12.952</u>	<u>19.993</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-966.132	-1.117.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-56.970</u>	<u>151.022</u>
	<u>-1.023.102</u>	<u>-966.132</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
